Quadringentesimo vicesimo, Indictione tredeeima, Menso Maii, die vero

vicesima quarta, Lora terciarnm nel quasi, Poutificatus sanetissimi in christo

patris et domini nostri, domini Martini, diuina prouidentia pape quinti anno

tercio, Coram veuerabili fratre et domino Alberto Abbate in Czenna cister-

ciensis ordinis. Li mei notarii pnblici testiumque subscriptorum presentia

coustituti discreti viri schulteti et alii villani, ad pulsum campauc tunc

eongregati, pro se cum pleua potestate et nomine onmium et siiiguloruui

villanorum villarum czynnow, lirunow, liardenicz, pechule, Melstorp, vel-

geudreue, frankenforde , frankenuelde
,

Luckenwalde, Nieuhoue, werder,

welmerstoq), hennikendorp, bene deliberati, non circumuenti, non compulsi

nec dolo indueti, sed sponte et libere donatione pura simplici et irreuoca-

bili int er viuos, omnem actionem Iniurianim oecasioue spolii seit dampui

eis illati a tempore confederationis et concordie Keuercndissiini in christo

patri? et domini, domini Archicpiscopi Magdeburg, cum illustrissimo domino

Marchionc Braudeuburgensi tisque ad presens, que quidem actio eis et

eonun cuilibet competit seu competerc poterit quouismodo contra et ad-

uersus Strenuos et validos viros armigeros Balthazar de Wenden, Jaspar

dominum de putelicz, Johanuem de waldo, wychardum de liochow et
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ouiucs eonim eomplicos in hac parte doderimt resignaverunt et preseutibus

daut et rcsignant oidoni Reuerendissimo iu cbristo patri et domino Gflnthero

Arcbiepiscopo Magdeb. absonti tamquam presenti, coustituontes, cundein

omnimodum duminuui ac administratorem generalem et specialem ad cmonen-

dum extorquendum, reeipiendum, leuandum, quitandum et plene disponcudum

in Judieio aut extra coram quocumque Jndiee dato nel dando per se nel per

alinm eius nomine ac omnia et singula faciendum quo ad huiusmodi causam

seu actionem Iniuriarum ncccssaria fuerint quomodolibct oportuna, Et pre-

sertim omne Jus quod ipsis et corum cuilibct occassioue huiusmodi spolii,

Iniuriarum uel rapine compctit seu couq)etere |X>terit quouisinodo pariterque

omnia et singula, que ipsimet facere posseut. si persoualiter interessent,

transfundeutes pleno Jure in prefatum dominum Arebiepiseopum Magdeb.

Reuuuctiaveruntque extunc et preseutibus renuucciaut et eorum quilibet

vuiuersis et singulis auxiliis, Juris remediis, priuilcgiis et cautelis omni-

busque actionibus tcmporalibus et perpotuis rcalibus et pcrconalibus omni-